

ÅRSRAPPORT

1. september 2016 - 31. august 2017

Nord-Nob DK ApS
Gl. Skolebakke Vej 2 B, Gjessø
8600 Silkeborg

CVR nr. 32298087

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2018

Dirigent

Krzysztof Jacek Turowski

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance pr. 31. august	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord-Nob DK ApS
Gl. Skolebakke Vej 2 B, Gjessø
8600 Silkeborg

Telefon: 2797 3441
Email: nordnobdk@gmail.com

CVR-nr.: 32298087
Stiftelsesdato: 3. september 2013
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017

Direktion

Krzysztof Jacek Turowski

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. februar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er skovarbejde og pleje af juletræskulturer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -462.281.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en stigning i virksomhedens aktiviteter, så selskabet får et positivt resultat i 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	6.886.916	6.915.971
1. Personaleomkostninger	-7.178.658	-6.191.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.936	-123.948
Resultat før finansielle poster	-446.678	600.223
Andre finansielle indtægter	16	0
Andre finansielle omkostninger	-15.619	-19.513
Ordinært resultat før skat	-462.281	580.710
Skat af årets resultat	28.450	-142.942
ÅRETS RESULTAT	-433.831	437.768
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-433.831	437.768
Disponeret i alt	-433.831	437.768

Balance pr. 31. august

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.508	571.260
Materielle anlægsaktiver i alt	464.508	571.260
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.866	29.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.866	29.850
Anlægsaktiver i alt	510.374	601.110
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.341	1.349.592
Igangværende arbejder for fremmed regning	257.175	0
Andre tilgodehavender	-4.420	5.000
Krav på indbetaling af selskabskapital	0	55.020
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.547	0
Periodeafgrænsningsposter	25.624	12.911
Tilgodehavender i alt	1.318.267	1.422.523
Likvide beholdninger	414.354	375.106
Likvide beholdninger i alt	414.354	375.106
Omsætningsaktiver i alt	1.732.621	1.797.629
AKTIVER I ALT	2.242.995	2.398.739

Balance pr. 31. august

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	205.721	639.552
Egenkapital i alt	285.721	719.552
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	24	28.474
Hensatte forpligtelser i alt	24	28.474
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	158.945	258.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	101.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.945	359.693
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	80.667	110.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.666	53.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.519.980	1.127.188
Periodeafgrænsningsposter	9.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.798.305	1.291.020
Gældsforpligtelser i alt	1.957.250	1.650.713
PASSIVER I ALT	2.242.995	2.398.739

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	44	36
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	787.545	
Tilgang	48.184	
Anskaffelsessum, ultimo	835.729	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-216.285	
Årets af- og nedskrivninger	-154.936	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-371.221	
Bogført værdi, ultimo	464.508	
Heraf finansielle leasingaktiver	92.342	

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	80.000	639.552	719.552
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-433.831	-433.831
Egenkapital, ultimo	80.000	205.721	285.721

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2016/17	2015/16
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		